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VHdopmayuus gns rpaxiaH, Xxenawuwmnx npoiTn o6yyeHne no nporpammam

MHCTUTYTa AONOJ/IHNTE/IbHOTIO O6pa3OBaHI/IF|

defepanbHOro rocyjapcTBeHHOro aBTOHOMHOI0 06pa3oBaTe/IbHOr0 yUpexjeHunsa
BbicWero obpasoBaHusa «BonrorpagCcknuin rocyfapcTBeHHbli YHUBEPCUTET»
B 2017-2018 yuebHoMm rogy

HavmeHoBaHve nporpammbl

KonnyecTBo 4acoB

CronmocTb
nporpammbl, pyo.

LOKyMeHT, BblfaBaemblii Mo
OKOHYaHWN

MporpamMbl AOMNOMTHUTENbLHOTO NPOPECCUMOHANBHOTO 06pasoBaHus

Mporpammbl NpPogheccMoHaibHOM NepenoAroToBkM (C MPUCBOEHNEM KBanndukaymmn)*

MepeBogumK B cthepe NpodeccMoHaIbHO
KOMMYHMKaLMK

AHTIMACKWI A3bIK

HemeuKkuii A3bIK

Teopuvsi 1 MeTOAMKa NpenojaBaHns
MHOCTPaHHBIX A3bIKOB U KyNbTYP 4/15
crneunanbHocTel «PyHaameHTanbHas /
TeopeTnyeckas u NpukKnagHas IMHIBUCTMKA
[ JINHrBUCTUKE»

MacTep [1e/10BOro afMUHUCTPUPOBAHNUS -
Master of Business Administration (MBA)

«MacTep A4enoBoro afgMMHUCTPUPOBaHMA
(cokpalLeHHbI thopmaT) - mini Master of
Business Administration»

1504

1050

1800

680

16500/
cemecTp

28 000

100 000/
y4ebHbIi rog

58 000

Junnom o npodeccuoHasnbl! i
MepenogroToBke
YCTaHOB/IEHHOT0 06pasLa

Junnom o npodeccroHanbH >
nepenoaroToBke
YCTaHOB/IEHHOr0 06pasLia

Junnom o npodeccuoHabH 1w
MepenoaroToBke
YCTaHOB/IEHHOTO 06pa3La
Junnom o npoecCUoHabH 1i7
MepenoaroToBke
YCTaHOB/IEHHOTO 06pasLia

Mporpammbl NpoteccMoHanbHOM NepenoAroToBKM (6e3 NPUCBOEHMA KBanugukaummn)*

[Mpe3naeHTCKaa nporpamma nogroToBKy
ynpaBeHYeCcKrX KagpoB Ans opraHusauuii
HapoAHoro xo3sictea PO, tun A
CTpaTermyecknin 1 NpoeKTHbINA
MeHeA>KMeHT

CTpaTermyecknin hUHaHCOBbI
MeHeA>KMeHT

[Npe3ngeHTCKas nporpamma noAroToBKU
yrpaB/eHYeCKMX KafpoB A5 OpraHm3auuii
HapogHoro xo3siictea P®, Tun B
MeHeI>KMEHT

®UHaHChl U KpeauT

MeHemKMeHT

®PUHAHCBI 1 KpeaunT

Byxrantepckuii yyeT u ayaut
MpaKTnyeckas ncuxonorusa u
ncrxofmarHocTuka
HOpvcnpyaeHuus

["ocyfapcTBEHHOE Y MyHULMMAaIbHOe

ynpas/eHne

dunocodus

550

550

510

510

510

510

508

514

300

100 000

60 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

45 000

35 000

Jvnnom o npodeccroHansH W
MepenoAroToBKe
YCTaHOB/IEHHOIO 0bpasua

Ju1nnom o npoecCroHabH )it
MepenoaroToBKe
YCTaHOB/IEHHOTO 06pa3La

[Jvnnom o npogeccuoHanbH i
nepenoaroToBke
yCTaHOBNEHHOro obpasLie
Jvnnom o npotheccroHasbH >k
nepenoaroToBke
yCTaHOBNEHHOro 06pasLe
Jvnnom o npoeccmoHanbH >k
MepernogroToBke

W YCTaHOB/IEHHOro obpasLie
Junnom o npoeccrmoHabH >
nepenoaroToBke
yCTaHOBNEHHOro 06pasLe
[Jvnnom o npogeccroHanbH >k
nepenoaroToBke
yCTaHOBNEHHOro 0bpasLe
Junnnom o npoceccroHanbH O
nepenoaroToBke
yCTaHOBNEHHOro 0bpasLie
Junnom o npoceccmoHanb ol
nepenoaroToBke
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14,

15,

16.

17.

HanmeHoBaHve nporpaMmbl

JakTnnockonmsa v fakTuaoCcKonmyeckas
JKCMNepPTn3a, rabutockonusa un MnopTPETHasA
JKCNepTn3a

I'quepKOBe,quVle M novyepkosegyeckas
JKCNepTn3a

dunonorus

CneunanncT no coumanbHoii paboTe

KonnyectBo YacoB

514

506

272

252

CronmocTtb
nporpammsl, pyo.

17 800

17 800

15 500

10 000

MporpaMMbl NOBbILIEHUS KBaU(UKaLum *

CuTW MeHeKMEHT (NPOEKTHOE yrpaseHne
MYHULUNAaNbHbIMU 06pa3oBaHUAMN)

ApxvBHOe 0becneyeHmne LedTebHOCTH
opraHu3auuii

Ba3oBasi NoAroTOBKA GYXranTepos

VIHHOBaLWOHHbIE TEXHONOTMW CUHXPOHHOTO
1 NoCneaoBaTeNlbHOro Nepesoja
(aHrnniAcKniA, hpaHLy3CKuiA, HEMELKNIA
A3bIKK)
VHhopMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIE
TEXHONOrnK

MeHepKep Mo npogaxam

Hanorosoe KOHCY/bTUpPOBaHWe

OpraHn3aLoHHO-NPaBoBble OCHOBbI
MPOgecCcMoHaIbHON LeATENbHOCTH
rocyfapCTBEHHOr0 CMy>Kallero Poccuiickoli
Ddefepaumn

OpraHu3aums CMCTeMbI 3aLUUThbI
NepPCOHa/IbHbIX AaHHbIX

OcHoBbI rocynapCTBeHHOro n
MYHULWNa/IbHOI0 ynpaB/ieHNA

MepcoHa/IbHbIN MEHEAXXMEHT PYKOBOAWTENSA
MogroTtoska 1 aTTecTauus
NpoecCMOHaNbHbIX ByXranTepos

KOMMEPYECKMX OpraHu3aLuii
CneupanucT no Kagpav

CneunanncT No LOKYMEHTALMOHHOMY
06eCneyeHIO YrpaB/ieHus!

TEOpI/IFI M NMpPaKTrKa NCMxosiorn4eckoro
KOHCY/IbTUPOBaHWA

TexHonorum 6I/I3HeC-Tp9HVIHFOB

120

36

72

72

16

72
180
240

72

20

72

72

240

72

36

140

72

20 000

5000

8 000

8 000

8 000

4 000

8 500
18 000
20 000
8 000

7 000

10 000

8 000

18 000

4 500

4 500

18 000

7700

[LLOKYMEHT, BblfaBaemblli Mo
OKOHUaHWW

YCTaHOB/IEHHOr0 06pasLia
[Jvnnom o npogeccrmoHansHo
nepenoaroToBke
yCTaHOB/IEHHOro 06pasLia
Jvnnom o npotheccmoHanbHow
nepenoaroToBke
yCTaHOB/IEHHOro 06pasLia
[Jnnnom o npotheccnoHanbHoN
nepenoaroToBke
YCTaHOB/IEHHOT O 06pasua
Jnnnom o npogeccuoHanbHoi
nepenoaroToBke
YCTaHOB/IEHHOr0 06pasLia

Y 0CTOBEPEHME O MOBbILLEHUN
KBaM(MKaLM1 YCTaHOBNIEHHOTO
obpasua
Y [0CTOBEPEHME O NOBbILLEHUN
KBa/IMMKaLMM YCTaHOB/IEHHOTO
obpasua
.Y 10CTOBEPEHVE O MOBbILLEHNN
KBaIMMKaLMN YCTaHOBEHHOT O
obpasua
Y [ocToBEpeHWE O MOBbILLEHNN
KBa/IMMKaLMM YCTaHOBNEHHOTO
ob6pasua

Y [10CTOBEPEHNE O MOBbILIEHUN
KBanM(mKaLnmy yCTaHOBNEHHOTO
obpasua
Y 40CTOBEPEHNE O MOBbLILLEHUN
KBaIMhMKaL1 YCTaHOB/IEHHOTO
ob6pasua
Y [40CTOBEPEHNE O MOBbILLEHNN
KBa/IM(PMKaLMM YCTAHOB/IEHHOT O
obpasua
Y [10CTOBEPEHNE O MOBbLILIEHUM
KBanMrKaLmn yCcTaHOBEHHOTO
obpasua

Y [0oCTOBEPEHME O NMOBbILLEHUN
KBa/IM(hMKaLMn YCTaHOB/IEHHOI O
ob6pasua
Y [0CTOBepeHWE 0 MOBbILLEHUN
KBa/IM(hMKaLMM YCTaHOB/IEHHOIO
obpasua
Y [10CTOBEpPEHNE O MOBbLILLEHUN
KBaMMKaLUM YCTaHOB/IEHHOT O
ob6pasua
Y [ocToBepeHne 0 MOBbILLEHNN
KBaMhUKaLUM yCTaHOB/IEHHOT O
ob6pasua
Y [ocToBepeHne 0 NOBbILLEHUN
KBaMhUKaLum yCTaHOB/IEHHOI 0
obpasua
Y [0oCcTOBEPEHME O NOBbILLEHUN
KBanMhUKaLm yCTaHOB/IEHHOI O

[ obpasua
Y [0CTOBEpPEHME O MOBbILLEHUN
KBa/IM(hMKaLyn YCTaHOB/IEHHOT O
obpasua
Y [10CTOBEpPEHWE O MOBbLILLEHUN
2
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HavmeHoBaHVe nporpammbl Konnyectso yacos CronmocTb

nporpammbl, py6.

Ynpas/eHve NepcoHaiom 72 7700

YueT OCHOBHbIX CPeACTB U AOXOAHbIX 40 4 000
B/IOXKEHWIA B MaTepUasibHble LEEHHOCTU

OpraHusaumsa paboTbl cekpeTaps 36 4 500
AKTUBHbIE NPOLKM 16 8000
MC®O 1 nsmeHeHuUs B cucTeme 40 4 800

HOPMaTWMBHOIO perynnpoBaHus

GyXranTepckoro yyera v OTYETHOCTM

MeToavKa NpoBefeHNA KOMIIEKCHOIro 72 12 000
3K3aMeHa Mo PYCCKOMY A3bIKY Kak

MHOCTPaHHOMY, UCTopun Poccumn 1 ocHoBaM

3akoHogaTenscTBa Poccumiickoii depepaumm

KoHdurypuposaHue B cucteme 1C 72 2 500
MpegnpusTre 8.3

OCHOBbI MHOA3BLIYHOIO aKaJeMUYECKOTO 72 2500
nmcbma

ACTPOHOMUYECKMIA MUHUMYM NS yuuTenei 72 4 850
VIH>xeHepHo-reogesmnyeckune paboTsl B 72 4 800
CTPOMTENbCTBE W NPU 3KCMAyaTaLum

COOPYXKEHWIA

PaspaboTka 1 npumMeHeHe QR-KBECTOB B 72 5000

MEHe,q)KMeHT-OﬁpaSOBaH nn

CoBpeMmeHHble acnekTbl OpraHn3auum 72 7 000
[lenornpon3BoACTBa, JOKYMEHT0060poTa U

apxuBa npeanpuaTHs

CoBpemeHHble MeTobl XMUYECKOro 24 14 000
aHanu3a: rasosas Xpomarorpagms

Copep>xaHue (hn3KybTYpHOro obpasoBaHus 72 2000
CTYZIEHYECKOI MO/OAEXM

CoumanibHo-3KOHOMMYECKas CTaTUCTHKA 48 4000

YnpasneHvie rocy4apCTBeHHbIMN 1 110 10 000
MYHULMMANbHLIMU 38KYMKaMU: aKTyaslbHble
BOMPOChI f/19 CYObEKTOB Mas1oro U CpefHero
NpeanpuHUMaTENbCTBA
JononHuTenbHble 06Lepa3BMBatoLLMe MPOrpaMmbl™
MporpamMma noLAroToBKN K MeXAyHapoLHbIM
KBaMhnKaLumam JIOHAOHCKO TOproso-
MPOMbILL/IEHHO NanaTbl

100 13 000
MoAroToBUTENbHBI YPOBEHB, 50 6 500
MoAroTOBUTENbHLIA COKPALLEHHbIA YPOBEHb
YpoBeHb1 100 13 000
YpoBeHb 2 110 14 000
YpoBeHb 3 124 15 000

MpakTn4ecKnin Kypc KUTacKoro sisbika. Mo

[OKyMeHT, BbliaBaemblii Mo
OKOHYaHW

KBa/IMMKaLMM YCTaHOBIEHHOTO
obpasua

Y pocToBepeHue O MOBbILLEHNN

KBa/IMMKaLMM YCTaHOBNEHHOTO
obpasua

Y pocToBepeHue 0 MOBbILLEHNN

KBa/IM(PMKaLMM YCTAHOB/IEHHOT O
obpasua

Y [0CTOBEPEHME O MOBbILLEHUN

KBa/IMMKaLMM YCTaHOB/IEHHOTO
obpasua

Y 0CTOBEPEHME O NOBbILLEHUN

KBaIM(MKaLMWN YCTAHOB/IEHHOT O
obpasua

Y [0CTOBEPEHME O NOBbILLEHUN

KBa/IMMKaLMM YCTaHOB/IEHHOTO
o6pasua

Y [ocToBepeHue 0 MOBbILLEHNN

KBa/IMMKaLMM YCTaHOB/IEHHOTO
obpasua

Y 0CTOBEPEHME O MOBbILLEHUN
KBa/IMMKaLMM YCTaHOB/IEHHOTO
obpasua
Y [0CTOBEPEHME O NOBbILLEHUN
KBaIM(MKaLMWN YCTaHOB/IEHHOT O
obpasua
Y pocToBepeHue 0 NOBbILLEHUN
KBa/IM(UKALMWN YCTAHOB/IEHHOT O
obpasua
Y [0CTOBEPEHME O MOBbILLIEHUN
KBaIM(UKaLMWN YCTaHOB/IEHHOT O
obpasua
Y [0CTOBEPEHME O MOBbILLEHUN
KBa/IM(MKaLMM YCTaHOB/IEHHOTO
obpasua
Y [0CTOBEPEHME O NOBbILLEHUN
KBa/IMMKaLMM YCTaHOB/IEHHOTO
ob6pasua
Y [0CTOBEpPEHME O NOBbILLEHUN
KBaIM(MKaLMN YCTaHOB/IEHHOT 0
obpasua
Y [ocToBEpeHWe O MOBbILLEHNN
KBa/IMMKaLMM YCTaHOB/IEHHOTO
obpasua
Y 0CTOBEPEHME O NOBbILLEHWN
KBa/IMMKaLMM YCTaHOBNEHHOTO
ob6pasua
Y [0CTOBEPEHME O MOBbILLIEHUN
KBa/IMMKaLMmM YCTaHOBEHHOTO
obpasua

CepTtudmkat Bonl'y
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HanmeHoBaHVe nporpaMmb|

KonunyecTso yacos

CTommocTb

[OKyMeHT, BblgaBaeMbiii Mo

nporpammbl, pyo. OKOHYaHUM
YPOBHIO: 6 000 CepTtudmkat Bonl'y
1 [ns HaunHaroLmX, 72
2) BasosbliA,
MpakT1YecKmii Kypc TypeLKoro A3bIka: CepTudmkat Bonl'y
Ba3oBblIii ypoBeHb 40 8 000
Hava/ibHbIi ypoBeHb 72 15 000 Ceptudmkar Bonl'y
MoAroToBKa K MEXAYHapOLHOMY 3K3aMeHY 144 10 500/ Ceptudmkar Bonl'y
Ha 3HaHWe aHrNIACKOro A3blKa cemecTp
TOEFL (iBT)
MoarotoBka K caaye MeXAyHapoaHbIX 80 16 000 CepTudmkat Bonl'y
ak3ameHos DELF-DALF
MpaKTNYecKunii Kypc aHrMMCKOro s3blka 40 6 000 Ceptudmkar Bonl'y
MpaKTnyecKmnii Kypc n3yyeHus apabekoro 40 6 500 Ceptudmkar Bonl'y
A3blKa
VICNaHCKWI A3bIK 41 HAUMHAKOLLNX 40 6 500 Ceptudukar Bonl'y
(HayabHbIN)
VicnaHCKuiA A3bIK 415 HaYMHAOLLMX 40 6 500 CepTtudmkat Bonl'y
(6a30BbIif)
«[popbIB» (aHFUACKNIA A3bIK) 40 5000 Ceptudwmkar Bonl'y
VIHOCTpaHHBI 53bIK 415 HAYMHAIOLLMX 40 6 000 Ceptudmkar Bonl'y
(aHrnuiickuid, paHLYy3CKWiA, HEMELKII)
72 9 000 CepTudmkar Bonl'y
«Pa3paboTka 1 pa3BuTMe 6e30MacHol 40 4 800/ CepTudmkat Bonl'y
MH(OPMALMOHHO Cpeabl» Mofy/b
(1-8 moaynu)
Matematuka (Hauana aHanm3a) 20 4 500 Ceptudmkar Bonl'y
AHIINIACKWIA gnsa 06LeHns» (rpaMmmaTmika, 100 5000 CepTudmkar Bonl'y
ypoBeHb 1)
AHIIMIACKWA gnsa 06LeHns» (rpamMaTuka, 100 5000 CepTudmkar Bonl'y
YPOBEHb 2)
AHIINACKNIA ANst 06LLEHNS» 200 13 000 CepTudmkar Bonl'y
(3neMeHTapHBIA YPOBEHb)
O6LLan Teopus CTaTUCTUKN 40 4 000 Ceptudmkar Bonl'y
OcHoBbI ByxranTepcKoro y4yera 40 4 000 CepTudmkat Bonl'y
Pycckuii A3bIK KaK MHOCTPaHHBIi 800 45 500/ Ceptudmkat Bonl'y
CeMecTp
Mogrotoska K EM3: 6uonorus, reorpadms, OYHble 8,6,4,1 8 mecaues-10 000
MHopmMaTUKa, uctopus Poccum, MecsUHble 6 mecaues-7 500 Cnpaska Bonl'yY
nuTepatypa, MaTeMaTuka, 06LLeCTBO3HAHME, 4 mecsua-5 000
PYCCKWMIA A3bIK, (M3NKA, XUMUS, aHTTINACKIIA 3304Hble 1 mecsau-3 000
A3bIK, HEMELIKWI 3bIK 6 MecsuHble 6 mecaues-3 000
*Hauano 3aHATUI No Mepe GopMmpoBaHUs rpynnbl (0T 5 yenos§
JononHNTeNbHY0 MHGOPMaL Mo Bbl MOXETE NOAYy4YnTb
nnn no TenegoHam: 46-02-57, 40-55-28
[VpeKTop MHCTUTYTa LOMOSHUTE/TbHOr0 06pasoBaHmns A.B.I'ykoBa

01.09.2017 r.

YC/NOBUA MOCTYTJIEHNSA:
1. Konwusa nacnopta (1,2 cTpaHuybl)
2. Konusa gunnoma o B/0 ¢ NPUIOXKeHNEM
3. 2 oTorpagum 3*4
4. 3asaBneHue n gorosop (3anonHsawTcsa B 40)

JOKYMeHTbI NpejocTaBnanTca B ayautoputo 1-04 A



